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BTV-Ligen 2017
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren 55 Landesliga (LL) 2 12:2 48:15 102:35 658:347

Oberbayern-München 2017
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren II
Damen
Herren 30
Herren 30 II
Herren 40
Herren 40 II
Herren 40 III
Herren 65 (4er) (4er)
Damen 50
Junioren 18 (4er)
Junioren 18 II (4er)
Mädchen 16 (4er)
Knaben 14 (4er)
Bambini 12 (4er)
Freizeit-Damen Doppel 60

Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksliga (BL)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksliga Super (BLS)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksliga (BL)
Bezirksliga (BL)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 3 (B3)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksklasse 3 (B3)
Bezirksklasse 1 (B1)

3
4
4
5
6
4
5
6
6
4
3
3
2
6
2
3

6:6
6:8
6:6
4:8
2:10
8:6
4:8
2:10
3:9
8:4
10:4
8:6
10:2
2:8
6:2
8:4

29:25
33:30
26:28
25:29
18:36
39:24
23:31
11:43
12:24
27:27
29:13
25:17
21:15
6:24
14:10
15:9

64:55
71:63
58:63
61:63
44:79
83:56
55:68
25:93
29:51
59:61
59:29
53:42
46:32
12:51
29:23
35:20

462:438
528:517
439:467
499:493
376:534
586:467
489:513
264:603
251:347
456:478
420:249
368:326
327:266
143:331
215:187
245:172

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 05.05.2017 15:00 B3 Bambini 12 (4er) MTV 1879 München  5:1
Sa. 06.05.2017 09:00

09:00
09:00
14:00
14:00
14:00

B1
B3
B1
BL
B1
BL

TC Zorneding
DJK Fasangarten München
Mädchen 16 (4er)
Herren 30
TSV Milbertshofen II
Damen 50

Junioren 18 (4er)
Junioren 18 II (4er)
TC Holzkirchen
TSV Forstenried München
Herren 30 II
TC Ismaning

 
 
 
 
 
 

3:3
1:5
4:2
6:3
5:4
5:4

So. 07.05.2017 09:00
09:00
10:00
14:00
14:00

B1
B2
LL
BLS
B1

TF Markt Schwaben
TC Sport Scheck III
Herren 55
Herren 40
Herren 40 II

Herren
Herren II
TC Memmingen
TuS Traunreut
TC Unterföhring

 
 
 
 
 

2:7
0:9
6:3
4:5
1:8

Mi. 10.05.2017 10:00
11:00

B1
BL

Freizeit-Damen Doppel 60
Herren 65 (4er) (4er)

ESV Rosenheim
SV Heimstetten

 
 

0:4
2:4

Fr. 12.05.2017 15:00 B3 Bambini 12 (4er) ESV Spfrd.Neuaubing II  5:1
Sa. 13.05.2017 09:00

09:00
09:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

B1
B3
B1
BL
B1
BLS
B1
B2

Junioren 18 (4er)
Junioren 18 II (4er)
Mädchen 16 (4er)
TC Harlaching München II
Herren 30 II
TC Traunstein
WB Fideliopark München
Herren 40 III

SC Baldham-Vaterstetten
TC Grün-Gold München
TC Geretsried
Herren 30
TC Unterhaching
Herren 40
Herren 40 II
TC Neukeferloh

 
 
 
 
 
 
 
 

2:4
4:2
0:6
6:3
2:7
2:7
6:3
0:9

So. 14.05.2017 09:00
09:00
09:00
14:00
14:00

B1
B2
B1
B2
BL

Herren
TS Jahn München
Damen
BSG Raiffeisen München
TC Höhenkirchen

TC Aschheim II
Herren II
SVN München
Herren 40 III
Damen 50

 
 
 
 
 

3:6
7:2
5:4
6:3
7:2

Mo.15.05.2017 10:00 B1 TC Rottach-Egern Freizeit-Damen Doppel 60  1:3
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 20.05.2017 09:00

09:00
09:00
09:00
13:00
14:00
14:00
14:00
14:00

B2
B1
B3
B1
LL
BLS
B1
B2
BL

Knaben 14 (4er)
TSV Haar
GW Luitpoldpark München III
Mädchen 16 (4er)
Herren 55
Herren 40
TC Raschke Taufkirchen
TC Finsing
TC Riemerling

TC Topspin
Junioren 18 (4er)
Junioren 18 II (4er)
TC Deisenhofen
TC Reisensburg
TuS Töging
Herren 40 II
Herren 40 III
Damen 50

 
 
 
 
 
 
 
 
 

0:6
1:5
4:2
4:2
8:1
5:4
4:5
2:7
3:6

So. 21.05.2017 09:00
09:00
09:00
14:00
14:00

B1
B2
B1
BL
B1

TC Bavaria Anzing
Herren II
ESV Freimann
Herren 30
Ausstellungspark München

Herren
TSV Unterhaching
Damen
Siemens TC München
Herren 30 II

 
 
 
 
 

7:2
4:5
7:2
4:5
7:2

Mo.22.05.2017 10:00 B1 Freizeit-Damen Doppel 60 TC Höhenkirchen  4:0
Mi. 24.05.2017 11:00 BL Herren 65 (4er) (4er) TC Cosima München  4:2
Do. 25.05.2017 10:00 LL TC Blutenburg München Herren 55  1:8
Sa. 27.05.2017 14:00

14:00
14:00

BL
B1
BL

Herren 30
ETC Siegertsbrunn
Damen 50

TC Zorneding
Herren 30 II
SVN München

 
 
 

7:2
8:1
7:2

So. 28.05.2017 09:00
09:00
10:00
14:00
14:00

B2
B1
LL
BLS
B1

Herren II
TC Unterföhring
Herren 55
Herren 40
Herren 40 II

TC St.Emmeram München
Damen
FC Heimertingen
TV Kraiburg
TC Riemerling

 
 
 
 
 

5:4
6:3
7:2
7:2
3:6

Mi. 31.05.2017 11:00 BL SV Lohhof Herren 65 (4er) (4er)  5:1
Sa. 03.06.2017 13:00 LL SSV Illerberg-Thal Herren 55  1:8
So. 18.06.2017 09:00 B1 Damen TC Sport Scheck II  7:2
Mo.19.06.2017 10:00 B1 Freizeit-Damen Doppel 60 TC Bruckmühl-Feldkirchen  4:0
Mi. 21.06.2017 11:00 BL TC Pliening Herren 65 (4er) (4er)  3:3
Fr. 23.06.2017 15:00 B3 Bambini 12 (4er) Münchner Sportclub II  4:2

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 24.06.2017 09:00

09:00
09:00
09:00
13:00
14:00
14:00
14:00

B2
B1
B3
B1
LL
BL
B1
BLS

TC Putzbrunn
Junioren 18 (4er)
Junioren 18 II (4er)
TP Isartal Baierbrunn
Herren 55
TSV 1860 Rosenheim
Herren 30 II
SG Hausham

Knaben 14 (4er)
TC Steinhöring
TS Jahn München III
Mädchen 16 (4er)
BCF Wolfratshausen
Herren 30
TC Neukeferloh
Herren 40

 
 
 
 
 
 
 
 

6:0
6:0
6:0
2:4
9:0
8:1
3:6
0:9

So. 25.06.2017 09:00
09:00
09:00

B1
B2
B2

Herren
TC Unterhaching
Herren 40 III

Polizei SV Haar
Herren II
TC Kirchheim

 
 
 

7:2
3:6
1:8

Mo.26.06.2017 10:00 B1 TC Holzkirchen Freizeit-Damen Doppel 60  3:1
Mi. 28.06.2017 11:00 BL Herren 65 (4er) (4er) TSV Haar  1:5
Fr. 30.06.2017 15:00 B3 Ausstellungspark München Bambini 12 (4er)  6:0
Sa. 01.07.2017 09:00

09:00
09:00
09:00
13:00
14:00
14:00
14:00
14:00

B2
B1
B3
B1
LL
BLS
B1
B2
BL

Knaben 14 (4er)
TC Topspin II
Junioren 18 II (4er)
TC Unterhaching
TSV Kottern
Herren 40
Herren 40 II
TC Rot-Weiß Poing
TSV Forstenried München II

TSV Haar II
Junioren 18 (4er)
TC Vaterstetten
Mädchen 16 (4er)
Herren 55
TC Bad Aibling
Siemens TC München
Herren 40 III
Damen 50

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2:4
2:4
2:4
1:5
7:2
4:5
7:2
9:0
4:5

So. 02.07.2017 09:00
09:00
09:00

B1
B2
B1

Herren
SV DJK Taufkirchen
Ausstellungspark München II

TSV Feldkirchen II
Herren II
Damen

 
 
 

3:6
6:3
1:8

Mo.03.07.2017 10:00 B1 Post -Telekom-SV Rosenheim Freizeit-Damen Doppel 60  1:3
Mi. 05.07.2017 11:00 BL TC Moosburg Herren 65 (4er) (4er)  5:1
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 08.07.2017 09:00

09:00
09:00
09:00
14:00
 
14:00
14:00

B2
B1
B3
B1
BL
 
B1
BL

TS Jahn München
Junioren 18 (4er)
SC Baldham-Vaterstetten II
TC Putzbrunn
TeG Wasserburg-Reitmehring
Spielort: TSV 1880 Wasserburg
Herren 30 II
Damen 50

Knaben 14 (4er)
TC Ramersdorf
Junioren 18 II (4er)
Mädchen 16 (4er)
Herren 30
 
SV DJK Taufkirchen
MTV 1879 München

 
 
 
 
 
 
 
 

6:0
3:3
2:4
2:4
5:4
 

6:3
2:7

So. 09.07.2017 09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00

B1
B2
B1
BLS
B1
B2

FSV Steinkirchen
Herren II
Damen
SV Schloßberg-Stephansk.
TSV Unterhaching
Herren 40 III

Herren
SVN München
TC Ramersdorf
Herren 40
Herren 40 II
TC Pliening II

 
 
 
 
 
 

2:7
4:5
1:8
6:3
5:4
0:9

Sa. 15.07.2017 09:00
09:00
09:00

B2
B1
B3

Knaben 14 (4er)
Junioren 18 (4er)
TC Neukeferloh

TC Neukeferloh
TSV Neubiberg Ottobrunn
Junioren 18 II (4er)

 
 
 

4:2
6:0
4:2

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen


